
评标结果公示      

进场交易编号:JKMFM2020081121_1  

招标人 富民工业园区管理委员会  招标人地址 昆明市富民县  

招标联系人 黄刚  联系电话 13769121709  

招标代理机构 北京求实工程管理有限公司  招标代理机构地址 昆明市西山区日新中路润城第一大道 5 栋 12 层  

招标代理联系人 罗工  联系电话 15887870534  

招标代理机构是否在失信惩戒记录期内 是     否  

监督部门名称及联系方式 富民县公共资源交易管理局：0871-68855539  

工程名称 

富民工业园区基础设施建设项目-富民工业园区哨

箐机械加工园废水处理站（改扩建）项目设计施工

总承包  

行业主管部门 富民县住房和城乡规划建设局  

开标时间 2020-09-03 09:00  开标地点 富民县公共资源交易中心  

招标方式 公开招标  评标办法 综合评估法  

公示开始时间 2020-09-03 16:19  公示结束时间 2020-09-08 23:59  

中标候选人名称 项目负责人 
项目负责人 

相关证书名称和编号 
技术负责人 

技术负责人 

相关证书名

称和编号 

投标报价 

 

综合评

分得分 
操作 

第一 

中标候

云南凯文建设工程有限公司||广东鸿

宇建筑与工程设计顾问有限公司 
迟洪克 

二级注册建造师（市政公用工程专

业），证书编号：01782297；安全生
/ / 

设计报价（%）：-17.5；

施工报价（%）：-2.5 
83.10 详情  

 

https://www.kmggzy.com/Jyweb/PBJGGSNewHXRView.aspx?userCode=91530103343711605H&PBJGGSGuid=aa094fbf-e196-4ed8-96c8-e5487c4b5c96&RowNum=1


选人 产考核合格证书，证书编号：云建安 B

（2018）0000496-00；工程师，证书

编号：0110160343。  

 

第二 

中标候

选人 

云南华固建设集团有限公司||中国市

政工程华北设计研究总院有限公司 
顾永忠 

一级注册建造师（市政公用工程专

业），证书编号：00791012；安全生

产考核合格证书，证书编号：云建安 B

（2013）0085157-02；高级工程师，

证书编号：1710048584。 

/ / 

设计报价（%）：-20；

施工报价（%）：-3 

 

71.00 详情  

 

第三 

中标候

选人 

云南万丰建设工程有限公司||昆明市

规划设计研究院 
吴曼华 

二级注册建造师（市政公用工程专

业），证书编号：02199168；安全生

产考核合格证书，证书编号：云建安 B

（2019）0000070-26；工程师，证书

编号：滇文工 2019033。 

/ / 

设计报价（%）：-15%；

施工报价（%）：-2 

 

66.10 详情  

 

 

备注 本项目对项目负责人及技术负责人无业绩要求。  

废标情况  

被否决投标人名称 被否决依据和原因 
 

本项目没有投标人被否决！  

详细评分表: 

评标报表_无签章.PDF  

招标人审核意见 
同意发布  

审核人：王劲松  

此公示期不少于 3 日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。  

 

https://www.kmggzy.com/Jyweb/PBJGGSNewHXRView.aspx?userCode=91530100697969451E&PBJGGSGuid=aa094fbf-e196-4ed8-96c8-e5487c4b5c96&RowNum=2
https://www.kmggzy.com/Jyweb/PBJGGSNewHXRView.aspx?userCode=91532621099096240H&PBJGGSGuid=aa094fbf-e196-4ed8-96c8-e5487c4b5c96&RowNum=3
javascript:__doPostBack('ctl00$Content$fdFiles$lbOldFileName','');document.getElementById('__EVENTTARGET').value%20=%20'';document.getElementById('__EVENTARGUMENT').value%20=%20'';

